THƯ MỜI TÀI TRỢ

           Huế, ngày 28  tháng 12 năm 2023

Kính gửi: QUÝ CÔNG TY

Lời đầu tiên, thay mặt cho Hội Nội tiết- Đái tháo đường Việt Nam, chúng tôi xin được

bày tỏ lời cảm ơn chân thành tới toàn thể các Quý công ty đã sát cánh và ủng hộ nhiệt tình cho

sự phát triển của chuyên ngành Nội tiết, ĐTĐ và rối loạn chuyển hoá trong chặng đường vừa

qua. Năm 2024, Hội Nội tiết – Đái tháo đường Việt Nam dự kiến tổ chức:

HỘI NGHỊ KHOA HỌC VỀ BỆNH NỘI TIẾT, ĐÁI THÁO ĐƯỜNG VÀ

RỐI LOẠN CHUYỂN HÓA VIỆT NAM LẦN THỨ XII NĂM 2024

Thời gian: Ngày 19 - 20 - 21 tháng 7 năm 2024

Địa điểm: Thành phố Đà Nẵng

Hội nghị sẽ vinh dự đón tiếp hơn 1000 đại biểu là các giáo sư, bác sỹ, chuyên gia đầu

ngành về chuyên khoa Nội tiết – Đái tháo đường trên toàn quốc đến tham dự.

Hội nghị lần này cũng là cơ hội tốt để quý Công ty tương tác quảng bá hình ảnh, thương

hiệu, sản phẩm của công ty đến với các đại biểu trong các buổi báo cáo trong hội nghị qua nhiều

hình thức như: Hội thảo vệ tinh, kỷ yếu hội nghị, ấn phẩm quảng cáo, trên các phương tiện

truyền thông và ngay tại các gian hàng trong khuôn viên hội nghị.

Do vậy, chúng tôi rất mong nhận được sự giúp đỡ và hợp tác của quý Công ty. Về phía

mình, chắc chắn quý Công ty/Tổ chức sẽ nhận được những quyền lợi tương xứng trong việc

quảng bá tại Hội nghị. Chúng tôi xin thông báo mức tài trợ như sau:

TỔNG HỘI Y HỌC VIỆT NAM

HỘI NỘI TIẾT-  ĐÁI THÁO ĐƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

MỨC TÀI TRỢ

Ban tổ chức Hội nghị khoa học về bệnh Nội tiết, Đái tháo đường và Rối loạn chuyển hóa

Việt Nam lần thứ XII năm 2024 xin trân trọng thông báo các mức tài trợ cho Hội nghị như sau:

Hạng mục tài trợ Giá trị tài trợ (VNĐ)

Tài trợ Kim Cương 600.000.000 đ

Tài trợ Vàng   400.000.000 đ

Tài trợ Bạc   250.000.000 đ

Tài trợ Đồng  150.000.000 đ

Các tài trợ khác

Tham gia triển lãm gian hàng với chi phí 50.000.000đ

Bài báo cáo tại Hội nghị: 20.000.000đ

Quảng cáo trong kỷ yếu của Hội nghị với chi phí

10.000.000đ/trang A4

Đăng ký phiên hội thảo vệ tinh với chi phí 60.000.000đ

Ban Tổ chức Hội nghị trân trọng kính mời và rất mong nhận được sự cộng tác và tham

gia tài trợ của Quý Công ty. Sự tham gia của Quý Công ty sẽ mang lại thành công cho Hội

nghị.

Xin trân trọng cảm ơn !

 T/M. BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

GS.TS. TRẦN HỮU DÀNG

CT HỘI NỘI TIẾT – ĐTĐ VIỆT NAM

QUYỀN LỢI CỦA CÁC CÔNG TY THAM GIA TÀI TRỢ

Ban tổ chức Hội nghị Khoa học về bệnh Nội tiết, Đái tháo đường và Rối loạn chuyển hóa

Việt Nam lần thứ XII năm 2024 xin trân trọng thông báo quyền lợi của các nhà tài trợ cho Hội

nghị như sau:

1. Nhà tài trợ Kim Cương:

Kinh phí: 600.000.000 VNĐ (Sáu trăm triệu đồng)

Quyền lợi:

- Nhà tài trợ sẽ có 01 diện tích triển lãm kích thước 36m2 (Kích thước: 12m(D) x 3m(R)

x 2,5m(C)) để giới thiệu, trưng bày sản phẩm. Công ty tự thi công thiết kế vị trí triển

lãm của bên mình theo diện tích BTC cung cấp

- Logo của công ty sẽ được xuất hiện trên các ấn phẩm của Hội nghị

- Có 01 trang quảng cáo bìa và 02 trang ruột trong quyển Kỷ yếu của Hội nghị

- Có 01 phiên hội thảo vệ tinh thời lượng 45-60 phút tại Hội nghị do Ban tổ chức sắp xếp

- Được phát 01 video giới thiệu về công ty (2-3 phút) trước phiên Hội nghị vệ tinh của

nhà tài trợ

- Miễn phí mời 10 đại biểu tham dự Hội nghị

- Được cấp 10 thẻ triển lãm ra vào khu vực Hội nghị

- Nhận kỷ niệm chương nhà tài trợ Kim Cương

2. Nhà tài trợ Vàng:

Kinh phí: 400.000.000 VNĐ (Bốn trăm triệu đồng)

Quyền lợi:

- Nhà tài trợ sẽ có 01 diện tích triển lãm kích thước 27m2 (Kích thước: 9m(D) x 3m(R) x

2,5m(C)) để giới thiệu, trưng bày sản phẩm. Công ty tự thi công thiết kế vị trí triển lãm

của bên mình theo diện tích BTC cung cấp

- Logo của công ty sẽ được xuất hiện trên các ấn phẩm của Hội nghị

- Có 01 trang quảng cáo bìa hoặc 04 trang ruột trong quyển Kỷ yếu của Hội nghị

- Có 01 bài báo cáo 20 phút tại Hội nghị do Ban tổ chức sắp xếp

- Miễn phí mời 08 đại biểu tham dự Hội nghị

- Được cấp 08 thẻ triển lãm ra vào khu vực Hội nghị

- Nhận kỷ niệm chương nhà tài trợ Vàng

3. Nhà tài trợ Bạc:

Kinh phí: 250.000.000 VNĐ (Hai trăm năm mươi triệu đồng)

Quyền lợi:

- Nhà tài trợ sẽ có 01 diện tích triển lãm kích thước 18m2 (Kích thước: 6m(D) x 3m(R) x

2,5m(C)) để giới thiệu, trưng bày sản phẩm. Công ty tự thi công thiết kế vị trí triển lãm

của bên mình theo diện tích BTC cung cấp

- Logo của công ty sẽ được xuất hiện trên các ấn phẩm của Hội nghị

- Có 03 trang ruột trong quyển Kỷ yếu của Hội nghị

- Có 01 bài báo cáo 20 phút tại Hội nghị do Ban tổ chức sắp xếp

- Miễn phí mời 06 đại biểu tham dự Hội nghị

- Được cấp 06 thẻ triển lãm ra vào khu vực Hội nghị

- Nhận kỷ niệm chương nhà tài trợ Bạc

4. Nhà tài trợ Đồng:

Kinh phí: 150.000.000 VNĐ (Một trăm năm mươi triệu đồng)

Quyền lợi:

- Nhà tài trợ sẽ có 01 diện tích triển lãm kích thước 09m2 (Kích thước: 3m(D) x 3m(R) x

2,5m(C)) để giới thiệu, trưng bày sản phẩm. Công ty tự thi công thiết kế vị trí triển lãm

của bên mình theo diện tích BTC cung cấp

- Logo của công ty sẽ được xuất hiện trên các ấn phẩm của Hội nghị

- Có 02 trang quảng cáo ruột trong quyển Kỷ yếu của Hội nghị

- Miễn phí mời 04 đại biểu tham dự Hội nghị

- Được cấp 04 thẻ triển lãm ra vào khu vực Hội nghị

- Nhận giấy chứng nhận tài trợ Đồng

5. Tài trợ khác

1. Tham gia gian hàng triển lãm: 50.000.000 VNĐ/gian hàng (Năm mươi triệu đồng)

- Nhà tài trợ sẽ có 01 diện tích triển lãm kích thước 09m2 (Kích thước: 3m(D) x 3m(R)

x 2,5m(C)) để giới thiệu, trưng bày sản phẩm. Công ty tự thi công thiết kế vị trí triển

lãm của bên mình theo diện tích BTC cung cấp

- Logo của công ty sẽ được xuất hiện trên các ấn phẩm của Hội nghị

- Được cấp 02 thẻ triển lãm ra vào khu vực Hội nghị

- Nhận giấy chứng nhận tài trợ

• Lưu ý: Nhà tài trợ đăng ký nhiều 01 gian hàng tiêu chuẩn thì mức giá áp dụng cho

các gian hàng tiếp theo là 70.000.000 VNĐ/gian hàng

2. Bài báo cáo 20 phút tại Hội nghị: 20.000.000 VNĐ/bài

• Lưu ý: Bài báo cáo tiếng nước ngoài là 30 phút (gồm: báo cáo trực tiếp + dịch)

3. Trang quảng cáo ruột trong quyển Kỷ yếu của Hội nghị: 10.000.000 VNĐ/ 1 trang A4

4. Đăng ký phiên hội thảo vệ tinh: 60.000.000 VNĐ/phiên (Phiên có thời lượng 45p).

Công ty sẽ được phát 01 video giới thiệu về công ty (2-3 phút) trước phiên Hội nghị

vệ tinh của nhà tài trợ.

5. Ngoài ra Nhà tài trợ có thể đăng ký các tài trợ cho hội nghị bằng hiện vật: Túi đựng

tài liệu, ấn phẩm hội nghị, thẻ hội nghị

6. Một số quy định khác

1. Phí tham dự Hội nghị:

Thời hạn Mức phí (VNĐ/đại biểu)

Nộp phí trước ngày 01/07/2024 1.000.000 VNĐ

Nộp phí sau ngày 01/07/2024 và tại Hội nghị 1.500.000 VNĐ

Phí tham dự Hội nghị bao gồm:

- Thẻ đại biểu để tham dự tất cả các phiên theo chương trình hội nghị chính thức (đại biểu

đeo thẻ khi vào khu vực hội nghị)

- Tạp chí Nội tiết & ĐTĐ Việt Nam, Kỷ yếu Hội nghị

- Chứng nhận tham dự Hội nghị tương đương 12 giờ đào tạo liên tục quy đổi

- Túi tài liệu Hội nghị

- Các bữa ăn/ uống trong thời gian tham dự Hội nghị

2. Thời hạn xác nhận tài trợ: Trước ngày 01/04/2024

Ban tổ chức phải nhận được văn bản cam kết tài trợ từ phía các nhà tài trợ trong thời hạn

nêu trên. Sau thời hạn trên, Ban tổ chức không đảm bảo việc tiếp nhận tài trợ và quyền lợi

cho nhà tài trợ.

3. Thời hạn chuyển tiền tài trợ: Trước ngày 01/05/2024

Sau thời hạn trên, Ban tổ chức không đảm bảo thực hiện quyền lợi tài trợ.

7. Hình thức nhận tài trợ:

Bằng chuyển khoản theo thông tin tài khoản sau:

- Tên tài khoản: HỘI NỘI TIẾT -  ĐÁI THÁO ĐƯỜNG VIỆT NAM

- Số tài khoản: 4000201011359

- Tại ngân hàng: Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn Việt Nam-

                         chi nhánh Thừa Thiên Huế (Agribank chi nhánh Thừa Thiên Huế)

- Địa chỉ: Số 10 Hoàng Hoa Thám, thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế

- SWIFT CODE:       VBAAVNVX540

- BANK CODE:        01204009

(Đề nghị ghi rõ ở phần nội dung chuyển khoản: “Tên công ty + Tài trợ cho Hội nghị

VADE 2024”)

Lưu ý:  Quý Công ty cần hóa đơn GTGT sẽ cộng thêm 10% tiền thuế vào số tiền tài trợ, đồng

thời liên hệ với CN. Lê Hoàng Ngọc Linh (Thư ký Hội nghị) để được hướng dẫn chi tiết.

Mọi chi tiết về đăng ký tham gia tài trợ, xin vui lòng liên hệ:

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC:

GS.TS. Trần Hữu Dàng (Chủ tịch Hội)   ĐT: 0913 465 427

BAN THƯ KÝ HỘI NGHỊ

- PGS.TS. Trần Thừa Nguyên (Tổng thư ký)   ĐT: 0903 597 695

- CN. Lê Hoàng Ngọc Linh (Thư ký Hội nghị)  ĐT: 0915 975 656

Email: vade2024.congress@gmail.com

 T/M. BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

GS.TS. TRẦN HỮU DÀNG

CT HỘI NỘI TIẾT – ĐTĐ VIỆT NAM

vade2024.congress@gmail.com